単位　円

科　　　目 決　算　額 説　　　明

登録料 会費

委託料 スポーツ協会委託料

団体負担金

　　　　計

科　　　目 決　算　額 説　　　明

使用料

諸謝金

旅費交通費

消耗品費

印刷製本費

広報費

通信運搬費

雑費

計

団体名：

収　入　の　部

支　出　の　部

令和　　年度　秋季市民スポーツ大会実績報告書

　碧南市スポーツ協会長　殿

　団体名

　代表者

１．大会開催日

２．大会内容

項　目 決算額

委託料 使用料

会費 諸謝金

団体負担金 旅費交通費

消耗品費

会議費

合　計 合　計

講師交通費

賞品・記念品・スポーツ用具費等

講師昼食、湯茶等

講師謝金

令和　　　年　　　月　　　日～　　　年　　　月　　　　日

３．収支決算書

レシート等明細のわかるものを添付してください（コピー可）

収　入 支　　出

項　目 説　明

会場費・借損料

秋季市民スポーツ大会実績報告書

令和　　年　　月　　日

令和　　年度の上記事業が完了しましたので、下記の通り報告します。

記

参加チーム数

参加人数

大会結果